Referencia Proforma: Motocicleta - Keeway - K-LIGHT 250

Moxos Import Export
  Teléfono:

Dirección: , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

MTO K-
LIGHT

250

Motocicleta

Unidad

1.00

55,012.00

55,012.00

Total ($):   55,012.00
  Son: Cincuenta y cinco mil doce 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-24
  Observaciones:   PRECIO CONTADO 55012BS
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: